
____________________________________________________________________________________________________ 
Výzva na predloženie ponuky  – zákazka s nízkou hodnotou 

 

Výzva na predloženie ponuky  
            zadanie zákazky s nízkou hodnotou 

podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní  
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
 
1. Identifikácia obstarávateľskej organizácie: 
Názov: Stredná odborná škola, Jesenského 1, Nové Zámky 
Sídlo: Jesenského 1, 940 62 Nové Zámky 
IČO:  00 654 230 
Kontaktná osoba: Ing. Zoltán Varga, riaditeľ 
Telefón: 036/6428642 
Fax: 036/6428642 
Elektronická pošta: sou@soujesnz.sk 
Internetová adresa: www.soujesnz.sk 
  
2. Názov predmetu zákazky: „Odstránenie havarijného stavu okien na telocvični a ich výmena“ 

v Strednej odbornej škole, Jesenského 1, Nové Zámky 
 
3. Náležitosti cenovej ponuky:  v zmysle súťažných podkladov  
 
4. Lehota na predkladanie ponúk:  18.6.2012 do 8,00 hod. 
 
5. Adresa pre doručovanie ponúk: adresa obstarávateľa uvedeného v bode 1. 
       Spôsob doručenia ponúk podľa zverejnených súťažných podkladov: 
       Obálky budú označené heslom:  „TELOCVIČŇA – SÚŤAŽ – NEOTVÁRAŤ“ 
Otváranie obálok s ponukami:  18.6.2012 o 9,00 hod. – riaditeľňa Stredná odborná škola, 
Jesenského 1, Nové Zámky 
 
6. Kritéria hodnotenia:  V zmysle súťažných podkladov. 
 
7. Lehota uskutočnenia dodávky zákazky:  do 31.8.2012 
 
8. Predpokladaná hodnota zákazky: 19 000,- € 
 
V Nových Zámkoch, dňa 1.6.2012 
 
 
 
        Ing. Zoltán Varga 
        riaditeľ školy 
 


	Výzva na predloženie ponuky
	podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní
	a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
	1. Identifikácia obstarávateľskej organizácie:
	2. Názov predmetu zákazky: „Odstránenie havarijného stavu okien na telocvični a ich výmena“ v Strednej odbornej škole, Jesenského 1, Nové Zámky
	3. Náležitosti cenovej ponuky:  v zmysle súťažných podkladov
	4. Lehota na predkladanie ponúk:  18.6.2012 do 8,00 hod.
	5. Adresa pre doručovanie ponúk: adresa obstarávateľa uvedeného v bode 1.
	Spôsob doručenia ponúk podľa zverejnených súťažných podkladov:
	6. Kritéria hodnotenia:  V zmysle súťažných podkladov.
	7. Lehota uskutočnenia dodávky zákazky:  do 31.8.2012
	8. Predpokladaná hodnota zákazky: 19 000,- €


